14 675,50 грн, та Капуста білоголова свіжа,
ранньостигла, ДСТУ 7037 кількості 50 кілограм за
ціною 33,35 грн на суму 1 667,50 грн. На підставі
вище зазначеного, п. 19 п.5 Особливостей та
умовами Договору - Сторони домовились зменшити
загальну ціну Договору на 429,00 грн. (чотириста
двадцять дев’ять гривень 00 копійок) без ПДВ.